
J03H01

IBANFECHAOFICINA

IMPORTE TOTAL: EUROS

DEUDOR:

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE
TOTAL.

TITULARES

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

REF. ADEUDO:VENCIMIENTO:

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO

N° ADEUDO:

Concepto:

ACREEDOR: ID ACREEDOR:

REF. MANDATO:

039/02

SENTMENAT 31-10-22 ES66 0182 8762 1202 0152 8566

CRIELEC INSTAL LACIONS S.L.

20221031

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ES75001Q2827003A

011110080127058609202006030086 31-10-2022 2210001008127058609122720606790079T

CRIELEC INSTAL.LACIONS, S PAGO ORGANISMOS PUBLICOS

********20.897,91

BBVAESMMXXX 0182BBVAESMMXXX 0182 2370

2022300001491047

ES66 0182 8762 1202 0152 8566

COD. LIQUIDACION: 08202200474597055 PERIODO: 09/2022-09/2022 AUTORIZADO
: 229226

Titular del adeudo (Ult. deudor) 10080127058609 - CRIELEC INSTL.LACIONS, S.L.

Z40000062365761822022-10-3101828762002000000000152856P



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

14.100,40CONTINGENCIAS COMUNES 49.824,70

14.100,40LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.423,03IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 49.824,70

1.413,39IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 49.824,70

2.836,42LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.961,09OTRAS COTIZACIONES 49.824,70

3.961,09LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

20.897,91LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00229226

CRIELEC INSTL.LACIONS, S.L.

09/2022 - 09/2022

0111 08127058609

L00 NORMAL

08202200474597055

9 0B60908126

21

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

Cargo en Cuenta

CRLC2210000001 06-10-2022 14:52:34 OBA6RZN0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.176,92

2.276,67

3.068,17

2.272,69

2.176,92

2.986,51

399,56

2.343,66

2.768,66

2.208,03

4.139,40

2.084,86

2.625,09

1.938,63

2.297,20

2.810,39

1.938,63

4.139,40

2.416,36

1.916,86

840,09

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CRIELEC INSTL.LACIONS, S.L.

09/2022-09/2022

0111 08127058609

9 0B60908126

L00-NORMAL

08202200474597055

21

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.176,92

2.276,67

3.068,17

2.272,69

2.176,92

2.986,51

399,56

2.343,66

2.768,66

2.208,03

4.139,40

2.084,86

2.625,09

1.938,63

2.297,20

2.810,39

1.938,63

4.139,40

2.416,36

1.916,86

840,09

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 49.824,70

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 49.824,70

CALUF

Total

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-09-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1039160887Y

MOALF

BESAA

VIROJ

MUMOJ

FEQUJ

ORLOA

BEBOJ

LOPUD

GAMOA

CACUM

SEVIM

CAROL

MABIJ

GAROA

PACOF

GUQUD

CACUI

MOMUV

MA  K

VIGUD

1033867165X

1033884771K

1077675789M

1033891052T

1034742455N

1044984877M

1046238296Q

1044981033W

1044989074Q

1034766548R

1047164537R

1077676605Q

1034737321F

1047172641D

1047171701N

1044991803P

1047157164B

1047170964B

60X5295360R

1047182854X

SUMA DE COMPENSACIONES     

080403098175

080404751219

080419217656

080454240114

080480554594

080480691206

080535055965

081025541963

081028950000

081031181303

081063214844

081063345590

081065010051

081091595024

081114216737

081118501915

081128171805

081150660344

081159482593

081164709277

081330361635

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022
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